PREFEITURA MUNICIPAL DE TURVOLÂNDIA

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 18.712.141/0001-00

Praça Dom Otávio, nº 240, Centro, CEP 37496-000, Turvolândia/MG

Tel. (35) 3242-1161          e-mail: prefeituraturvolandia@outlook.com

Relatório de resultado do Processo Seletivo Simplificado 03/2025

 A comissão nomeada pela portaria n° 46 de 01 de abril de 2025, composta pelos

servidores municipais Andreza Rezende Dias Silva, Renilda Aparecida Custodio e Rita

de Cássia Oliveira, com base no Edital n° 003/2025, faz saber o seguinte resultado:

 Resultado:

Psicologo

NOTA

SITUAÇÃO

1 Amanda Evellyn da Silva 28 pontos Classificado

2 Luis Guilherme carvalho Silva 10 pontos Classificado